

Položkový rozpočet

S:	23_2023	Oprava kamenného brodu na náhonu včetně nové servisní lávky
O:	SO 01	Oprava
R:	SO 01	Oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				24 674,50
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m očištění od drnu u stávajícího objektu nátoky propustku : 6,0*2,0 sejmutí drnu na druhé straně : 5,5*2,0	m2	23,00000 12,00000 11,00000	250,00	5 750,00
2	115001104R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm položka čerpána pouze se souhlasem investora : 5*10	m	50,00000 50,00000	100,00	5 000,00
3	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 0,75*0,6*2,0 0,7*0,6*2,0	m3	1,74000 0,90000 0,84000	650,00	1 131,00
4	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ 5,5*2,0*0,35	m3	3,85000 3,85000	650,00	2 502,50
5	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 5,5*2,0	m2	11,00000 11,00000	290,00	3 190,00
6	460120082RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4 složení, rozprost. a udusání zeminy 23,0*0,1 0,75*0,6*2,0 0,7*0,6*2,0 5,5*2,0*0,35	m3	7,89000 2,30000 0,90000 0,84000 3,85000	900,00	7 101,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				36 543,68
7	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 0,23149*1,0	m3	0,23149 0,23149	7 500,00	1 736,18
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 4,65*0,05*2	m2	0,46500 0,46500	11 000,00	5 115,00
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění 4,65*0,05*2	m2	0,46500 0,46500	7 000,00	3 255,00
10	275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20 0,25*1,0+0,125*1,0	m3	0,37500 0,37500	7 500,00	2 812,50
11	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění (0,5*2+1,0*2)*0,5 (0,5*2+1,0*2)*0,25	m2	2,25000 1,50000 0,75000	3 500,00	7 875,00
12	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení (0,5*2+1,0*2)*0,5 (0,5*2+1,0*2)*0,25	m2	2,25000 1,50000 0,75000	7 000,00	15 750,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				201 798,94
13	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli B500B (10 505), D do 12 mm provázání s původním zdívkem : ((19,0*2*0,6)*0,0009)*1,05	t	0,02155 0,02155	42 000,00	905,10
14	348171111R00	Osazení zábradlí na mostě do 100 kg/m 11,2+6,415	m	17,61500 17,61500	950,00	16 734,25
15	317451111-R01	Výplň chemickou maltou - provázání s pův. zdívkem	KPL	1,00000	3 600,00	3 600,00
16	317941123-RU2	Osazení ocelových nosníků vč. navaření kotevní desky včetně dodávky profilu U č. 14 podélníky 1x z každé strany : (1,2*2)*0,016*1,05 podélníky 2x z každé strany : (1,57*2*2)*0,016*1,05	t	0,14582 0,04032 0,10550	42 000,00	6 124,44

Položkový rozpočet

S:	23_2023	Oprava kamenného brodu na náhonu včetně nové servisní lávky
O:	SO 01	Oprava
R:	SO 01	Oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	321213345-R01	Zdivo nadzákl. přehrad z lom.kam.,obkladní vyspár. obnovení zdiva za užití původního kameniva : 0,7*0,5	m3	0,35000	7 600,00	2 660,00
				0,35000		
18	338951113-R01	Osazení dřevěných sloupků s impregnací vč přikotvení šrouby do dřevěné konstrukce mostovky	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00
19	348173-R01	DODÁNÍ - ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM VČ. NEREZOVÉ SÍTĚ severní strana - rám bez výplně : 11,2*2*1,99+0,9*8*1,99 severní strana - Nerezová síť výplně: referenční vzor Carl Stahl X-trend : 11,2*0,9*0,9 severní strana - krajní pole : 2,1*2*1,99+0,9*2*1,99 jižní strana - rám bez výplně : 6,415*2,0*1,99+1,32*6*5,59 jižní strana - Nerezová síť výplně: referenční vzor Carl Stahl X-trend : 6,415*0,9*0,9	KG	154,91665	560,00	86 753,32
				58,90400		
				9,07200		
				11,94000		
				69,80450		
				5,19615		
20	60510057-R01	Hranolek 30 x 80 mm, 3 m 0,3*2*1,05	m	0,63000	730,00	459,90
				0,63000		
21	60512111R	Hranol tl. 80 - 140 mm, š. 80 - 160 mm příčky na schody : (0,6*0,16*0,08)*2+(0,6*0,16*0,1)*2 (2,0*0,08*0,08)*4 (0,85*0,08*0,08)*4 (0,54*0,08*0,08)*4 (1,025*0,08*0,08)*4	m3	0,14758	14 000,00	2 066,12
				0,03456		
				0,05120		
				0,02176		
				0,01382		
				0,02624		
22	60515229R	Hranol do 140 x 140 mm, 1 - 4 m příčky na schody : (0,6*0,14*0,14)*4	m3	0,04704	14 000,00	658,56
				0,04704		
23	60515248R	Hranol do 160 x 160 mm (1,42*0,16*0,16)*5	m3	0,18176	14 000,00	2 544,64
				0,18176		
24	60515286-R01	Hranol (podélník) 200 x 300 mm, nad 10 m podélník rovný : (10,37*0,2*0,3)*3*1,05+(6,36*0,2*0,3)*1,05 podélník šikmý : (2,11*0,2*0,3)*2*1,05	m3	2,62647	23 500,00	61 722,05
				2,36061		
				0,26586		
25	60515804-R01	Hranol 30 x 140 mm příčky na schody : (0,6*0,14*0,03)*2	m3	0,00504	14 000,00	70,56
				0,00504		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				76 071,92
26	421952211R00	Podlaha lávky ze dřeva tvrdého - z fošen ((1,735*1,2*0,08+2,11*1,5*0,08)*2+6,615*1,8*0,08)*1,05	m3	1,88168	19 000,00	35 751,92
				1,88168		
27	465511512-R01	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 25 cm 1,0*1,0	m2	1,00000	3 600,00	3 600,00
				1,00000		
28	430320040-R01	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 30/37 bednění, výztuž 150 kg/m3, třmínky 2,16*1,0	m3	2,16000	17 000,00	36 720,00
				2,16000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 260,00
29	622474130R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm 4,5*1,0+4,5*0,5	m2	6,75000	1 200,00	8 100,00
				6,75000		
30	627452911RT2	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm spárovací maltou Cemix 6,0*0,4	m2	2,40000	900,00	2 160,00
				2,40000		

Položkový rozpočet

S:	23_2023	Oprava kamenného brodu na náhonu včetně nové servisní lávky
O:	SO 01	Oprava
R:	SO 01	Oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				36 000,00
31	936172113-R01	Osazení dřevěných konstrukcí do 100 kg	kus	10,00000	1 200,00	12 000,00
		šikmý podélník do 3 m : 2		2,00000		
		schodiště příčky : 8		8,00000		
32	936173112-R01	Osazení dřevěných konstrukcí do 50 kg	kus	16,00000	1 200,00	19 200,00
33	936173114-R01	Osazení dřevěných konstrukcí do 500 kg	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
		rovné podélníky nad 10 m : 3		3,00000		
		rovné podélníky do 10 m : 1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 130,00
34	966075141R00	Odstranění mostního kovového zábradlí vcelku	m	5,30000	700,00	3 710,00
35	970041020-R01	Vrtání jádrové do prostého betonu do d 20 mm (původní zdivo z lom. kamene)	m	11,40000	300,00	3 420,00
		provázání s původním zdivem : (19,0*0,3)*2		11,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 109,49
36	998218111R00	Přesun hmot, mosty dřevěné, výšky do 10 m	t	8,66015	560,00	4 849,68
37	998218195R00	Přesun hmot, mosty dřevěné, příplatek 5 km	t	8,66015	30,00	259,80
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 230,00
38	762911-R01	Impregnace	KPL	1,00000	11 230,00	11 230,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				4 770,00
39	222261857R00	Kotvení svorníkem	kus	15,00000	230,00	3 450,00
40	3117179810-R01	Kotevní tyč celozávitový svorník pr.20 mm	m	4,50000	160,00	720,00
		15*0,3		4,50000		
41	3117179830-R01	Matice o 20 mm	kus	30,00000	20,00	600,00
		15,0*2		30,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 312,00
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,78000	400,00	6 312,00
		7,89*2,0		15,78000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 000,00
43	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
45	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
46	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00